
 

Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1

03.03.2022   1/3

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba vyšší a nižší zeleně v obvodu ST PCE 2021 - 2023
Číslo smlouvy: S 640 053 300 21

Číslo objednávky: 4

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na 
Harmonogram a TPVP

Druh fakturace Ostatní Cena

Od účinnosti 
objednávky do 31.3. 
2022

TÚ Skuteč - Chrast u 
Chrudimi

Kácení stromů, odstranění 
vegetace

bez výluk ne jednorázová 146 530,00 Kč

Od účinnosti 
objednávky do 31.3. 
2022

žst. Česká Třebová Přeprava a práce 
mechanizace

bez výluk ne jednorázová 29 050,00 Kč

Celková cena 175 580,00 Kč



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena celkem

1 2 3 4 5 7

HSV Práce a dodávky HSV

5 Komunikace

km 59,900 - 60,000

2. 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 40,00

km 60,040 - 60,080

1. 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 20,00

km 61,170 - 62,450

1. 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 70,00

2. 5904035120 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 70,00

km 64,540 - 64,600

1. 5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2 m2 200,00

2. 5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm kus 50,00

Celkem 146 530,00



P.Č. Kód položky Popis MJ
Množství 
celkem

Cena celkem

1 2 3 4 5 7

Mechanizace - Česká Třebová
9903100100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km kus 1,00

5918001010 Ostatní práce při údržbě výkony prováděné pomocí mechanizace - rypadlem hod 8,00

Celkem 29 050,00



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2548107

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e05bf231-fe57-483e-b0c0-d80587f656f4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.03.2022 14:13:00


		2022-03-08T13:13:24+0000




